
UCHWAŁA NR 681/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie umorzenia należności wobec Starostwa Powiatowego w Toruniu  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 58 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 1 pkt 6, § 6 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXIII/204/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu 

Toruńskiego i jednostek organizacyjnych powiatu, do których nie stosuje się przepisów ustawy – 

Ordynacja podatkowa, udzielania ulg w spłacaniu tych należności oraz warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Umarza się następujące należności z tytułu wypłacenia wynagrodzenia podwykonawcy, 

na rzecz firmy PANORAMA II Sp. z o.o. 

 

1) należność główna                                                   37 690,19  zł, 

2) odsetki ustawowe                                                   13 335,45  zł, 

3) koszty postępowania egzekucyjnego                          120,00  zł, 

4) koszty procesu                                                           5 485,00 zł, 

5) łączna kwota umorzenia                                          56 630,64 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Toruńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Posiedzenia  

                                                                                         Starosta Toruński 

 

                                                                                         Marek Olszewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 


